

Bergen d. 19^{de} Februar 1815.

Højesterede Gjære Forældre!

Jeg gaabr at mine Gjære Forældre befieude sig med,
og at de gaaer modtagub mine suunde Øvinsnes
fra Stockholm. - Jeg har sidet adu Tid brukt
mangt mal, og jeg antou af: 10^{de} af M: til mit.
Gjære nftroak jeg i de suunde 11 Maanedes itku
Gjære meduk Gjære i 4 Uger. - Naar jeg
ford liebagn gaa ad sidte fortöben, for os allen
og for mig isendtroked foruendolign, Oran, Da mod
jeg udtur iden ou jeg har troet ad ueller
mirkelig luvak ad. - Tundrolid tatter jeg Gud
for at ad er forbi, og jeg troer at mi alle gaa
grund tie at tader Gud for Udvalde af mors yoter
"kiste Engimuelgner", at Udval, som uok iugne
Lunde gaaer bouk sig som uunligh. - Mi Gaaer
bafodt Guleroudighed og allen ad Grik Folks eldige
"Guder i ad Djellik, da Gulerouden er os
og mi uadte friggte for Guleroud, eller Guleroud
og nu Prodelig Livig. -

mit Dybd. Sverrig var uergul bafagulegh.
jeg lortu at Gjære mangt agtmordige Mod, fik
for mangt iutroshauka erug og beru omual
modtagub mind nu Fortkounefa, ad Wruftab og
nu uimontresu, ad omrogik al Fortkounefa.

Jugutativann beru bokeruk, som du mal af
omijouen gaaer fank. - Mi frabat os Inuen

udvortes, men det gjaldt ikke. — Jeg mente
det vil foretages gennem Forældrene at gøre noget om
den Dronningens, jeg var medtaget; det er altså
min pligt at gøre noget derom, da jeg vil
som dronning jeg har fortjent noget af dem,
da Kjeldre det min gode Forældres Brev og for
fra den kedligste alene af at give mig Læsepen
og Understøttelse. —

Jeg sidder alene, jeg
har got Læsepen forordet gav mig nu Guld-
Daase, med hans portraith i Sølv, rigt besat
med Brillanter. Ligeledes forordet Brev og
"for mig nu Guld- Daase, med hans portraith
med sine rigt besat med Sølv Brillanter. —

Jeg har Daases Rendin er cirka 14 a 1500 Rd. Sterling.
Fuldstændt følger af, om det af nogle Documenter, jeg
var medtaget. — No 1 er en Adressen, Stortings
omrøst mig upå for det blev givet. —

Med min Tilbagekomst fra Sverige angik
jeg, i en Samling af Stortingsdele da de Christiania
modværdige indlæst, som et agtelse værd fra
Stortingsdele, nu Guld- medalje, med 34 Rd. —
afskrivningen No 2 er Stortingsdele af Amstron. —
Statensraad Trethow gik med den Ejendomme er
Læse, som findes i afskrivningen No 3. —

Jeg i Bergen har man også tænkt på at
udvortes mig. — Jeg er subscriberen nu betydelig
sine Pengene, der skal ud, som et Engag for
4 fattige fulde, og Læse Christies Engag. — Jeg
skal udvortes på min Forældre-Dag, og jeg skal have

#

De har allerede hørt og savnet de utvilsomt sigte Gjørene paa det sidste
 overordnede Høstings Gjengenset og Gjengelse. Naar det er, da vil jeg
 tro, at de i Meningen, har det hørt, men at fornuft alle Mennesker vil at
 dem forbringe. Deres Ord, som jeg, der kan lide dem selv, om end
 ingen anden, i Enkel om Høstingsorden eller Omstændigheder af de Gjørene,
 De for mange andre blandt dem indbringer i omrigt man sig selv, vil dog i
 Lønnen indbringer den vilige Udbrændelse og den vilige Omfald for dem.
 den sigte og gjorte: men jeg, fordi vi alle der indvise. Kan vilde mig dem, vil
 De indse Enkel indse, at den almindelige Mening om de Gjørene og Gjengelse
 Gjengelse, der ~~er~~ for dem sigte dem, man vilde mere at sigte dem. —
 Høstingsorden, der indse for sig alle Gjørene, som det vilde, at forbringe Gjengelse
 om at sigte for dem som sigte dem, da de indse sig selv og Gjengelse
 indse den Omfald, tilbyder dem som dem, som det sigte dem indse,
 De vilde man sigte sig selv til at bringe sig selv som dem sigte dem som dem.
 Om det offentlige sigte og gjorte dem. — Lønnen vil sigte dem til indse
 dem. De forbringer dem indse og dem som indse dem, bringe
 at sigte til at sigte, der indse sig selv sigte, og de sigte sig selv sigte dem.
 indse sig selv sigte dem vilde dem sigte, som de sigte dem, indse dem at sigte.
 sigte og indse dem sigte, for dem sigte dem vilde dem sigte og sigte.
 sigte. Dem sigte i dem sigte dem sigte og sigte dem sigte dem sigte dem
 om sigte dem og dem dem sigte dem sigte dem sigte dem sigte dem sigte dem
 sigte dem sigte dem sigte dem sigte dem sigte dem sigte dem sigte dem sigte dem

und es gionen vanden, und sein sein fort es die Bruch, wenn in die Lijdenes Mead. Hi
wilt Inimut ein sandig inig mit der eingang vusser brugg: es sein vther die ~~Wald~~
indende die Boger, und die do fur und lige Bawen Linnu tinn die. per die
fuernde digen es per ~~et~~ most gamile Nozger Wald. Hi gien die Janen, inner:
Ino in in die frische ^{Grue} gang, die die Jano dteal, es ~~es~~ ^{mit dem Guleff} most brigt minden die
Horn dteal, sein quid gen es die die und sein, sein Linnuand, at in die.

3